
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

GALVENIE IEGUVUMI

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

Myrrh (Mirres) Touch
Commiphora myrrha 10 ml

• Lietojot ārīgi, rada remdējošu sajūtu.

• Palīdz uzturēt ādu tīru un ar veselīgu izskatu.

• Noderīga apzinātības veicināšanas rituālos, kā arī 
veicina pārdomu un mierpilnu atmosfēru.

PRODUKTA APRAKSTS
Myrrh (Mirre) uzskata par vienu no visvērtīgākajām 
ēteriskajām eļļām pasaulē. Spēja attīrīt ādu un uzlabot tās 
izskatu padara mirres par daudzu ādas kopšanas līdzekļu 
galveno sastāvdaļu, tostarp tās ir dōTERRA Salubelle 
sastāvā. Mirri gadsimtiem ilgi izmanto gan meditācijā, gan 
balzamēšanā. Arī mūsdienās to joprojām augstu vērtē, jo to 
var izmantot dažādos lietojumos, piemēram, smaržās, 
vīrakā vai skaistumkopšanas rituālos. dōTERRA apvieno 
ēterisko eļļu Myrrh (Mirre) ar Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētu kokosriekstu eļļu), radot izcili mitrinošu un 
atjaunojošu papildinājumu ikvienam ikdienas ādas 
kopšanas rituālam.

IZMANTOŠANA
• Izmantojiet remdējošā masāžā, lai uzlabotu noskaņojumu.

• Iekļaujiet skaistumkopšanas rituālos, lai remdētu un mitrinātu 
ādu.

• Izmantojiet pirms meditācijas, lai radītu ideālu atmosfēru 
apcerei.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Tikai ārējai lietošanai. Ar lodītes aplikatoru uzklājiet uz 
ādas, lai iesmaržotos, koptu ādu vai veiktu masāžu.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem. Grūtniecēm 
un personām ar veselības problēmām jākonsultējas ar 
ārstu. Nepieļaujiet saskari ar acīm, ausu iekšpusi un 
jutīgām zonām.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU Myrrh Touch PIP  141123

Sastāvdaļas: Cocos nucifera (kokosriekstu) eļļa, 
commiphora myrrha (mirres) eļļa.


